
Valsts prezidents aicina rīkoties atbildīgi gan Rail Baltica īstenošanas gaitā, gan airBaltic
attīstības ceļā, nodrošinot atbilstību dotajiem solījumiem

Publicēts: 08.05.2025.

8. maijā Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs Rīgas pilī tikās ar satiksmes ministru Ati Švinku. Sarunas laikā puses pārrunāja valsts

ceļu uzturēšanas jautājumu, dzelzceļa nozares aktualitātes, tostarp dzelzceļa infrastruktūras stāvokli un nepieciešamos pasākumus

tās ilgtermiņa darbības nodrošināšanai, kā arī Rail Baltica projekta īstenošanas progresu. Tāpat puses pārrunāja ostu reformas

īstenošanas plānu un situāciju saistībā ar aviokompānijas airBaltic gatavošanos sākotnējam akciju publiskajam piedāvājumam (IPO).

“Valstiska mēroga projektu īstenošana ne vienmēr norit gludi. Aicinu Satiksmes ministriju un valdību rīkoties atbildīgi gan Rail

Baltica īstenošanas gaitā, gan airBaltic attīstības ceļā, nodrošinot atbilstību dotajiem solījumiem. Vienlaikus īpaša uzmanība jāvelta

arī iedzīvotāju vajadzībām reģionos, nodrošinot kvalitatīvu un ilgtspējīgu ceļu infrastruktūru,” pēc tikšanās pauda E. Rinkēvičs.

Valsts prezidents pauda, ka sagaida ātru apstiprināšanu grozījumiem Ostu likumā, kas attiecas uz mazo ostu pārvaldes

optimizēšanu, nosakot valdi ne vairāk kā piecu locekļu sastāvā.

Puses pārrunāja dzelzceļa projekta Rail Baltica ieviešanas aktualitātes, pamata trases būvniecības progresu. Valsts prezidents

aicināja ministru iepazīstināt ar projekta izmaksu samazināšanas izvērtējuma rezultātiem.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-aicina-rikoties-atbildigi-gan-rail-baltica-istenosanas-gaita-gan-

airbaltic-attistibas-cela-nodrosinot-atbilstibu-dotajiem-solijumiem

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720325961416
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents aicina rīkoties atbildīgi gan Rail Baltica īstenošanas gaitā, gan airBaltic attīstības ceļā, nodrošinot atbilstību dotajiem solījumiem
	Saistītas tēmas

